



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	Административно-управленческий персонал																							
1	Заместитель заведующего (по безопасности труда и жизнедеятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Педагогический персонал																							
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель (группа 1-я младшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель (группа 2-я младшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воспитатель (группа среднего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель (группа старшего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																							
12	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Младший воспитатель (группа раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Младший воспитатель (группа 1-я младшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Младший воспитатель (группа 2-я младшая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16	Младший воспитатель (группа среднего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель (группа старшего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																	
20	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
21	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) Н. А. Осовская (подпись)  (дата) 27.12.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность) О. Н. Носова (подпись)  (дата) 27.12.2017

Воспитатель (представитель трудового коллектива) (должность) М. А. Василькова (подпись)  (дата) 27.12.2017

Завхоз (должность) Ю. П. Мамашук (подпись)  (дата) 27.12.2017

Музыкальный руководитель (должность) И. В. Гаврилова (подпись)  (дата) 27.12.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2222 (№ в реестре экспертов) И. Р. Артеева (подпись)  (дата) 27.12.2016